

**Mocorp Holding A/S**  
**Central Business Registration No**  
**32298230**  
**Smedetoften 12**  
**3600 Frederikssund**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Peter Thrane Borregaard

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	7
Income statement for 2015	11
Balance sheet at 31.12.2015	12
Statement of changes in equity for 2015	14
Notes	15

## **Entity details**

### **Entity**

Mocorp Holding A/S  
Smedetofte 12  
3600 Frederikssund

Central Business Registration No: 32298230

Founded: 21.10.2013

Registered in: Frederikssund

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Board of Directors**

Richard Adam Norwitt, Chairman

Craig Anthony Lampo

Zachary Winner Raley

### **Executive Board**

Peter Thrane Borregaard

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Management commentary

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>Financial highlights</b>		
<b>Key figures</b>		
Gross loss	(60)	(18)
Operating profit/loss	(60)	(18)
Net financials	17.436	10.634
Profit/loss for the year	17.594	11.649
Total assets	205.613	187.918
Equity	132.139	76.099
<b>Ratios</b>		
Return on equity (%)	16,9	15,3
Solvency ratio (%)	64,3	40,5

The key figures have been adjusted previous years, so that it's only Mocorp Holding A/S key figures which are presented.

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The Company's objects are to hold shares in fully and partially owned companies, and any other activities that the board of Directors deems to be ancillary or related hereto.

### **Development in activities and finances**

The profit for the year is DKK 17.594k.

The profit for the year is considered as satisfactory.

### **Outlook**

The company expects a profit for 2016.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>
<b>Gross loss</b>		<b>(60.000)</b>	<b>(18)</b>
Income from investments in group enterprises		18.268.885	14.831
Other financial income	1	871.231	0
Other financial expenses	2	<u>(1.703.856)</u>	<u>(4.197)</u>
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		<b>17.376.260</b>	<b>10.616</b>
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	<u>217.724</u>	<u>1.033</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>17.593.984</u></b>	<b><u>11.649</u></b>
 <b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Reserve for net revaluation according to the equity method		3.532.081	0
Retained earnings		<u>14.061.903</u>	<u>11.649</u>
		<b><u>17.593.984</u></b>	<b><u>11.649</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		175.153.852	156.885
<b>Fixed asset investments</b>	4	<u>175.153.852</u>	<u>156.885</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>175.153.852</u>	<u>156.885</u>
Receivables from group enterprises		30.241.302	0
Dividends receivable from group enterprises		0	30.000
Income tax receivable		217.724	1.033
<b>Receivables</b>		<u>30.459.026</u>	<u>31.033</u>
<b>Cash</b>		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Current assets</b>		<u>30.459.027</u>	<u>31.033</u>
<b>Assets</b>		<u>205.612.879</u>	<u>187.918</u>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>
Contributed capital	5	1.997.874	1.276
Share premium		100.466.416	62.743
Reserve for net revaluation according to the equity method		3.532.081	0
Retained earnings		<u>26.142.273</u>	<u>12.080</u>
<b>Equity</b>		<b><u>132.138.644</u></b>	<b><u>76.099</u></b>
Subordinate loan capital		0	37.762
Bank loans		<u>0</u>	<u>59.755</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>97.517</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		0	10.000
Debt to group enterprises		73.454.235	4.282
Other payables		<u>20.000</u>	<u>20</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>73.474.235</u></b>	<b><u>14.302</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>73.474.235</u></b>	<b><u>111.819</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>205.612.879</u></b>	<b><u>187.918</u></b>
Contingent liabilities	6		
Consolidation	7		

## Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Share pre- mium DKK	Reserve for net revalua- tion accor- ding to the equity me- thod DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1.275.874	62.743.216	0	12.080.370	76.099.460
Increase of capital	722.000	37.723.200	0	0	38.445.200
Profit/loss for the year	0	0	3.532.081	14.061.903	17.593.984
<b>Equity end of year</b>	<b>1.997.874</b>	<b>100.466.416</b>	<b>3.532.081</b>	<b>26.142.273</b>	<b>132.138.644</b>



## Notes

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Other financial income</b>		
Financial income arising from group enterprises	823.720	0
Other financial income	47.511	0
	<b>871.231</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	0	82
Other financial expenses	1.703.856	4.115
	<b>1.703.856</b>	<b>4.197</b>
	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3. Tax on ordinary profit/loss for the year</b>		
Current tax	(217.724)	(1.033)
	<b>(217.724)</b>	<b>(1.033)</b>
		<b>Investments</b>
		<b>in group en-</b>
		<b>terprises</b>
		<b>DKK</b>
<b>4. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year		171.621.771
<b>Cost end of year</b>		<b>171.621.771</b>
Revaluations beginning of year		(14.736.804)
Amortisation of goodwill		(7.419.444)
Share of profit/loss after tax		25.688.329
<b>Revaluations end of year</b>		<b>3.532.081</b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b>175.153.852</b>

Investments in group enterprises consist of goodwill DKK 132.174k.

## Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Equity interest %</u>
Subsidiaries:		
Procom A/S	Denmark	100,00

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
<b>5. Contributed capital</b>			
Shares	1.997.874	1,00	1.997.874
	<b>1.997.874</b>		<b>1.997.874</b>

	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK</u>
<b>Changes in contributed capital</b>		
Contributed capital beginning of year	1.275.874	0
Increase of capital	722.000	1.275.874
<b>Contributed capital end of year</b>	<b>1.997.874</b>	<b>1.275.874</b>

## 6. Contingent liabilities

The Company serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from 25 October 2013 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.

## 7. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Amphenol Corporation, 358 Hall Avenue, Wallingford, Connecticut 06492